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WE BERGAMO (0804024A)
BERGAMO - 11-10-2008 - 19-10-2008

Torneo WE BERGAMO 0804024A

Luogo BERGAMO  [Bergamo - Lombardia]
Periodo 11-10-2008 - 19-10-2008

Turni 6

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MINERVA TOMMASO - 

Partecipanti 32

Sito Internet

Capata Ion               

1Kimbin Richard Conrod

2
Rota Simone              

3
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WE BERGAMO (0804024A)
BERGAMO - 11-10-2008 - 19-10-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Capata Ion               5.5 ITA 20.0023.0015.0021.502136 1839 2238 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 0 1973

2 15 2N Kimbin Richard Conrod5.0 MAS 20.5021.0015.0015.501697 1846 2179 6 5 0 1 2 1 0 1 4 4 0 0 0 0 1975

3 9 1N Rota Simone              4.5 ITA 18.5020.5014.0014.251864 1763 1993 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1983

4 4 CM Elitropi Giorgio         4.5 ITA 16.5018.5012.0012.751998 1715 1948 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 1968

5 2 M Piantoni Roberto         4.0 ITA 21.0023.0015.5012.502126 1794 1916 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1965

6 5 1N Cambieri Mario           4.0 ITA 21.0023.0015.5012.501924 1778 1912 6 4 0 2 2 1 0 1 4 3 0 1 0 0 1959

7 3 CM Ranfagni Stefano         4.0 ITA 19.5022.0014.5013.252047 1793 1897 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1979

8 8 1N Maccarini Luca Nicola    4.0 ITA 18.5020.5013.0010.501873 1787 1908 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1968

9 6 1N Saba Marco               4.0 ITA 17.5019.5013.5011.501890 1813 1689 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1961

10 21 3N Ferrari Paolo 3.5 ITA 18.5021.5014.0011.50 1524 1708 1661 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1989

11 7 1N Mansueti Marco           3.5 ITA 16.0017.5012.008.50 1887 1609 1688 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1981

12 13 2N Attuati Stefano          3.5 ITA 14.5016.0010.507.00 1778 1571 1693 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1992

13 12 1N Marino Marco             3.0 ITA 19.5021.5014.009.25 1797 1824 1827 6 2 2 2 4 1 1 2 2 1 1 0 0 0 1959

14 17 2N Brigatti Lorenzo         3.0 ITA 17.5019.5012.007.00 1620 1762 1670 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1986

15 14 1N Tentori Giulio           3.0 ITA 17.5019.5013.508.75 1751 1772 1675 6 2 2 2 4 1 1 2 2 1 1 0 0 0 1960

16 11 1N Biava Pierluigi          3.0 ITA 17.0017.5012.507.00 1810 1684 1748 6 1 4 1 3 0 2 1 3 1 2 0 0 0 1946

17 26 3N Scappaticci Gabriele     3.0 ITA 16.5018.0011.507.75 1449 1695 1581 6 2 2 2 2 0 1 1 4 2 1 1 0 0 1996

18 10 1N Bettini Massimo          3.0 ITA 16.0018.0012.007.00 1842 1739 1763 6 3 0 3 4 2 0 2 2 1 0 1 0 0 1962

19 30 2N Cattaneo Dario           3.0 ITA 16.0017.5011.507.50 1403 1600 1554 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1965

20 32 NC Leuzzi Tullio            3.0 ITA 13.5015.5010.007.00 1392 1517 1467 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1951

21 23 3N Vuckovic Dimitrije 3.0 ITA 13.5014.0010.004.50 1512 1556 1649 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1937

22 19 3N Panades Ignazio          2.5 ITA 17.0017.5012.504.00 1584 1740 1613 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1993

23 18 2N Menato Nazario           2.0 ITA 17.5018.0013.002.50 1607 1729 1660 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1940

24 16 2N Mangili Riccardo         2.0 ITA 16.5019.5012.506.00 1629 1689 1523 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1966

25 20 3N Bissanti Giuseppe        2.0 ITA 14.0014.509.50 2.50 1563 1586 1477 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1976

26 25 3N Bertoletti Vincenzo      2.0 ITA 14.0014.509.50 2.00 1475 1526 1417 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1944

27 24 3N Bonfanti Enrico          2.0 ITA 13.0015.009.00 4.00 1481 1595 1439 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1947

28 28 NC Basletta Giovanni        2.0 ITA 11.0011.508.00 1.00 1437 1526 1366 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1960

29 29 1S Vergano Riccardo         1.5 ITA 15.0017.0011.503.50 1414 1592 1402 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 1981

30 22 3N Folcini Gaddo            1.0 ITA 11.0011.007.00 0.50 1523 1617 1524 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 2 1964

31 31 NC Attuati Luca             1.0 ITA 14.5014.509.50 0.00 1398 1550 826 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 1958

32 27 NC Zhurauleu Andrei         1.0 ITA 11.0011.008.00 0.00 1389 1578 881 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 1990
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

31 NC Attuati Luca             ITA LOM BG 1398 1550 826 1958 M 133513

13 2N Attuati Stefano          ITA LOM BG 1778 1571 1693 1992 M 853135 133516

28 NC Basletta Giovanni        ITA LOM BG 1437 1526 1366 1960 M 123909

25 3N Bertoletti Vincenzo      ITA LOM BG 1475 1526 1417 1944 M 105528

10 1N Bettini Massimo          ITA LOM MB 1842 1739 1763 1962 M 818933 117532

11 1N Biava Pierluigi          ITA LOM BG 1810 1684 1748 1946 M 834190 101656

20 3N Bissanti Giuseppe        ITA LOM BG 1563 1586 1477 1976 M 139594

24 3N Bonfanti Enrico          ITA LOM LC 1481 1595 1439 1947 M 101658

17 2N Brigatti Lorenzo         ITA LOM BG 1620 1762 1670 1986 M 131545

5 1N Cambieri Mario           ITA LOM BG 1924 1778 1912 1959 M 819174 105524

1 CM Capata Ion               ITA LOM CO 2136 1839 2238 1973 M 812560 101563

30 2N Cattaneo Dario           ITA LOM BG 1403 1600 1554 1965 M 105527

4 CM Elitropi Giorgio         ITA LOM BG 1998 1715 1948 1968 M 819239 101664

21 3N Ferrari Paolo ITA LOM BG 1524 1708 1661 1989 M 121447

22 3N Folcini Gaddo            ITA LOM CR 1523 1617 1524 1964 M 801470 101286

15 2N Kimbin Richard ConrodMAS 1697 1846 2179 1975 M 849138 134993

32 NC Leuzzi Tullio            ITA LOM BG 1392 1517 1467 1951 M 139198

8 1N Maccarini Luca Nicola    ITA LOM BG 1873 1787 1908 1968 M 836206 131003

16 2N Mangili Riccardo         ITA LOM BG 1629 1689 1523 1966 M 102930

7 1N Mansueti Marco           ITA LOM BG 1887 1609 1688 1981 M 850543 109785

12 1N Marino Marco             ITA LOM MB 1797 1824 1827 1959 M 824348 100582

18 2N Menato Nazario           ITA LOM BG 1607 1729 1660 1940 M 801585 100893

19 3N Panades Ignazio          ITA LOM BG 1584 1740 1613 1993 M 124500

2 M Piantoni Roberto         ITA LOM BG 2126 1794 1916 1965 M 805203 106388

3 CM Ranfagni Stefano         ITA LOM BG 2047 1793 1897 1979 M 819913 101671

9 1N Rota Simone              ITA LOM BG 1864 1763 1993 1983 M 863688 102934

6 1N Saba Marco               ITA LOM BG 1890 1813 1689 1961 M 139444

26 3N Scappaticci Gabriele     ITA LOM BG 1449 1695 1581 1996 M 118396

14 1N Tentori Giulio           ITA LOM BG 1751 1772 1675 1960 M 101674

29 1S Vergano Riccardo         ITA LOM BG 1414 1592 1402 1981 M 109786

23 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1512 1556 1649 1937 M 846678 134409

27 NC Zhurauleu Andrei         ITA LOM BG 1389 1578 881 1990 M 139596
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 CM Capata Ion               5.5 ITA | 17 N 1 | 12 B Â½ | 8 N 1 | 2 B 1 | 15 N 1 | 5 B 1 | 0

5 2 M Piantoni Roberto         4.0 ITA | 18 B 1 | 9 N 1 | 15 B 0 | 1 N 0 | 17 B 1 | 10 N 1 | 0

7 3 CM Ranfagni Stefano         4.0 ITA | 19 N 1 | 14 B Â½ | 4 N Â½ | 10 B 1 | 6 N 1 | 15 B 0 | 0

4 4 CM Elitropi Giorgio         4.5 ITA | 20 B 1 | 11 N Â½ | 3 B Â½ | 18 N 1 | 9 B Â½ | 30 N 1 | 0

6 5 1N Cambieri Mario           4.0 ITA | 21 N 1 | 16 B 1 | 6 N 1 | 15 B 0 | 12 N 1 | 1 N 0 | -2

9 6 1N Saba Marco               4.0 ITA | 22 B 1 | 13 N 1 | 5 B 0 | 11 N 1 | 3 B 0 | 12 N 1 | 0

11 7 1N Mansueti Marco           3.5 ITA | 23 N 1 | 8 B 0 | 14 N Â½ | 29 B 1 | 21 N 0 | 19 B 1 | 0

8 8 1N Maccarini Luca Nicola    4.0 ITA | 24 B 1 | 7 N 1 | 1 B 0 | 9 N 0 | 18 B 1 | 14 N 1 | 0

3 9 1N Rota Simone              4.5 ITA | 25 N 1 | 2 B 0 | 19 N 1 | 8 B 1 | 4 N Â½ | 21 B 1 | 0

18 10 1N Bettini Massimo          3.0 ITA | 26 B 0 | 17 B 1 | 16 N 1 | 3 N 0 | 20 B 1 | 2 B 0 | 2

16 11 1N Biava Pierluigi          3.0 ITA | 27 N 1 | 4 B Â½ | 12 N Â½ | 6 B 0 | 19 N Â½ | 26 B Â½ | 0

13 12 1N Marino Marco             3.0 ITA | 28 B 1 | 1 N Â½ | 11 B Â½ | 14 N 1 | 5 B 0 | 6 B 0 | 2

12 13 2N Attuati Stefano          3.5 ITA | 29 N 1 | 6 B 0 | 26 N Â½ | 21 B 0 | 22 N 1 | 16 B 1 | 0

15 14 1N Tentori Giulio           3.0 ITA | 30 B 1 | 3 N Â½ | 7 B Â½ | 12 B 0 | 16 N 1 | 8 B 0 | 2

2 15 2N Kimbin Richard Conrod 5.0 MAS | 31 N 1 | 26 B 1 | 2 N 1 | 5 N 1 | 1 B 0 | 3 N 1 | -2

24 16 2N Mangili Riccardo         2.0 ITA | 32 B 1 | 5 N 0 | 10 B 0 | 26 N 1 | 14 B 0 | 13 N 0 | 0

14 17 2N Brigatti Lorenzo         3.0 ITA | 1 B 0 | 10 N 0 | 25 N 1 | 23 B 1 | 2 N 0 | 24 B 1 | 0

23 18 2N Menato Nazario           2.0 ITA | 2 N 0 | 27 B 1 | 24 N 1 | 4 B 0 | 8 N 0 | 23 B 0 | 0

22 19 3N Panades Ignazio          2.5 ITA | 3 B 0 | 28 N 1 | 9 B 0 | 31 N 1 | 11 B Â½ | 7 N 0 | 0

25 20 3N Bissanti Giuseppe        2.0 ITA | 4 N 0 | 29 B 0 | 27 N 1 | 24 B 1 | 10 N 0 | 32 B 0 | 0

10 21 3N Ferrari Paolo 3.5 ITA | 5 B 0 | 30 N Â½ | 32 B 1 | 13 N 1 | 7 B 1 | 9 N 0 | 0

30 22 3N Folcini Gaddo            1.0 ITA | 6 N 0 | 31 B 1 | 0 0 | 30 N 0 | 13 B 0 | 0 0 | 0

21 23 3N Vuckovic Dimitrije 3.0 ITA | 7 B 0 | 32 N 0 | 28 B 1 | 17 N 0 | 31 B 1 | 18 N 1 | 0

27 24 3N Bonfanti Enrico          2.0 ITA | 8 N 0 | 25 B 1 | 18 B 0 | 20 N 0 | 28 B 1 | 17 N 0 | 0

26 25 3N Bertoletti Vincenzo      2.0 ITA | 9 B 0 | 24 N 0 | 17 B 0 | 32 N 0 | 27 N 1 | 29 B 1 | 0

17 26 3N Scappaticci Gabriele     3.0 ITA | 10 N 1 | 15 N 0 | 13 B Â½ | 16 B 0 | 29 N 1 | 11 N Â½ | -2

32 27 NC Zhurauleu Andrei         1.0 ITA | 11 B 0 | 18 N 0 | 20 B 0 | 28 N 0 | 25 B 0 | 0 1 | 1

28 28 NC Basletta Giovanni        2.0 ITA | 12 N 0 | 19 B 0 | 23 N 0 | 27 B 1 | 24 N 0 | 31 B 1 | 0

29 29 1S Vergano Riccardo         1.5 ITA | 13 B 0 | 20 N 1 | 30 B Â½ | 7 N 0 | 26 B 0 | 25 N 0 | 0

19 30 2N Cattaneo Dario           3.0 ITA | 14 N 0 | 21 B Â½ | 29 N Â½ | 22 B 1 | 32 N 1 | 4 B 0 | 0

31 31 NC Attuati Luca             1.0 ITA | 15 B 0 | 22 N 0 | 0 1 | 19 B 0 | 23 N 0 | 28 N 0 | -1

20 32 NC Leuzzi Tullio            3.0 ITA | 16 N 0 | 23 B 1 | 21 N 0 | 25 B 1 | 30 B 0 | 20 N 1 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 2N Attuati Stefano          ITA 1778 2 1.00 1.16 -0.16 1571.501693 1992 M 853135 133516

10 1N Bettini Massimo          ITA 1842 2 0.00 0.40 -0.4 1739.001763 1962 M 818933 117532

11 1N Biava Pierluigi          ITA 1810 3 1.00 1.17 -0.17 1684.501748 1946 M 834190 101656

5 1N Cambieri Mario           ITA 1924 4 2.00 2.24 -0.24 1778.831912 1959 M 819174 105524

1 CM Capata Ion               ITA 2136 5 4.50 3.87 0.63 1839.502238 1973 M 812560 101563

4 CM Elitropi Giorgio         ITA 1998 4 2.50 2.74 -0.24 1715.671948 1968 M 819239 101664

22 3N Folcini Gaddo            ITA 1523 2 0.00 0.30 -0.3 1617.251524 1964 M 801470 101286

15 2N Kimbin Richard ConrodMAS 1697 4 3.00 0.54 2.46 1846.672179 1975 M 849138 134993

8 1N Maccarini Luca Nicola    ITA 1873 4 2.00 1.99 0.01 1787.671908 1968 M 836206 131003

7 1N Mansueti Marco           ITA 1887 2 1.00 1.41 -0.41 1609.671688 1981 M 850543 109785

12 1N Marino Marco             ITA 1797 4 1.00 1.30 -0.3 1824.671827 1959 M 824348 100582

18 2N Menato Nazario           ITA 1607 4 0.00 1.03 -1.03 1729.831660 1940 M 801585 100893

2 M Piantoni Roberto         ITA 2126 5 3.00 3.93 -0.93 1794.331916 1965 M 805203 106388

3 CM Ranfagni Stefano         ITA 2047 4 2.50 2.93 -0.43 1793.671897 1979 M 819913 101671

9 1N Rota Simone              ITA 1864 3 1.50 0.99 0.51 1763.331993 1983 M 863688 102934

6 1N Saba Marco               ITA 1890 6 4.00 3.52 0.48 1813.171689 1961 M 139444

23 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1512 2 1.00 0.48 0.52 1556.831649 1937 M 846678 134409
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

31 NC Attuati Luca             ITA 1398 2 0.00 1.50 -1.5 -45 1550.60826 1958 M 133513

28 NC Basletta Giovanni        ITA 1437 4 2.00 2.40 -0.4 -9 1526.831366 1960 M 123909

25 3N Bertoletti Vincenzo      ITA 1475 5 2.00 2.70 -0.7 -18 1526.671417 1944 M 105528

20 3N Bissanti Giuseppe        ITA 1563 4 2.00 3.00 -1 -30 1586.001477 1976 M 139594

24 3N Bonfanti Enrico          ITA 1481 4 2.00 2.20 -0.2 -6 1595.831439 1947 M 101658

17 2N Brigatti Lorenzo         ITA 1620 2 2.00 2.50 0.5 15 1762.001670 1986 M 131545

30 2N Cattaneo Dario           ITA 1403 4 2.00 1.90 1.1 33 1600.331554 1965 M 105527

21 3N Ferrari Paolo ITA 1524 2 1.50 1.90 1.6 48 1708.001661 1989 M 121447

32 NC Leuzzi Tullio            ITA 1392 5 2.00 2.00 1 30 1517.671467 1951 M 139198

16 2N Mangili Riccardo         ITA 1629 3 2.00 2.60 -0.6 -15 1689.331523 1966 M 102930

19 3N Panades Ignazio          ITA 1584 2 2.00 2.10 0.4 12 1740.501613 1993 M 124500

26 3N Scappaticci Gabriele     ITA 1449 2 1.00 1.30 1.7 51 1695.001581 1996 M 118396

14 1N Tentori Giulio           ITA 1751 2 2.00 2.80 0.2 6 1772.671675 1960 M 101674

29 1S Vergano Riccardo         ITA 1414 4 1.50 1.90 -0.4 -12 1592.501402 1981 M 109786

27 NC Zhurauleu Andrei         ITA 1389 3 0.00 1.40 -1.4 -51 1578.40881 1990 M 139596
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WE BERGAMO (0804024A)
BERGAMO - 11-10-2008 - 19-10-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 2N Brigatti Lorenzo         ITA 1620   |  1 CM Capata Ion               ITA 2136 0 - 1

2 2 M Piantoni Roberto         ITA 2126   |  18 2N Menato Nazario           ITA 1607 1 - 0

3 19 3N Panades Ignazio          ITA 1584   |  3 CM Ranfagni Stefano         ITA 2047 0 - 1

4 4 CM Elitropi Giorgio         ITA 1998   |  20 3N Bissanti Giuseppe        ITA 1563 1 - 0

5 21 3N Ferrari Paolo ITA 1524   |  5 1N Cambieri Mario           ITA 1924 0 - 1

6 6 1N Saba Marco               ITA 1890   |  22 3N Folcini Gaddo            ITA 1523 1 - 0

7 23 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1512   |  7 1N Mansueti Marco           ITA 1887 0 - 1

8 8 1N Maccarini Luca Nicola    ITA 1873   |  24 3N Bonfanti Enrico          ITA 1481 1 - 0

9 25 3N Bertoletti Vincenzo      ITA 1475   |  9 1N Rota Simone              ITA 1864 0 - 1

10 10 1N Bettini Massimo          ITA 1842   |  26 3N Scappaticci Gabriele     ITA 1449 0 - 1

11 27 NC Zhurauleu Andrei         ITA 1389   |  11 1N Biava Pierluigi          ITA 1810 0 - 1

12 12 1N Marino Marco             ITA 1797   |  28 NC Basletta Giovanni        ITA 1437 1 - 0

13 29 1S Vergano Riccardo         ITA 1414   |  13 2N Attuati Stefano          ITA 1778 0 - 1

14 14 1N Tentori Giulio           ITA 1751   |  30 2N Cattaneo Dario           ITA 1403 1 - 0

15 31 NC Attuati Luca             ITA 1398   |  15 2N Kimbin Richard Conrod MAS 1697 0 - 1

16 16 2N Mangili Riccardo         ITA 1629   |  32 NC Leuzzi Tullio            ITA 1392 1 - 0
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WE BERGAMO (0804024A)
BERGAMO - 11-10-2008 - 19-10-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Capata Ion               1 ITA 2136   |  12 1N Marino Marco             1 ITA 1797 Â½ - Â½

2 9 1N Rota Simone              1 ITA 1864   |  2 M Piantoni Roberto         1 ITA 2126 0 - 1

3 3 CM Ranfagni Stefano         1 ITA 2047   |  14 1N Tentori Giulio           1 ITA 1751 Â½ - Â½

4 11 1N Biava Pierluigi          1 ITA 1810   |  4 CM Elitropi Giorgio         1 ITA 1998 Â½ - Â½

5 5 1N Cambieri Mario           1 ITA 1924   |  16 2N Mangili Riccardo         1 ITA 1629 1 - 0

6 13 2N Attuati Stefano          1 ITA 1778   |  6 1N Saba Marco               1 ITA 1890 0 - 1

7 7 1N Mansueti Marco           1 ITA 1887   |  8 1N Maccarini Luca Nicola    1 ITA 1873 0 - 1

8 15 2N Kimbin Richard Conrod1 MAS 1697   |  26 3N Scappaticci Gabriele     1 ITA 1449 1 - 0

9 10 1N Bettini Massimo          0 ITA 1842   |  17 2N Brigatti Lorenzo         0 ITA 1620 1 - 0

10 18 2N Menato Nazario           0 ITA 1607   |  27 NC Zhurauleu Andrei         0 ITA 1389 1 - 0

11 28 NC Basletta Giovanni        0 ITA 1437   |  19 3N Panades Ignazio          0 ITA 1584 0 - 1

12 20 3N Bissanti Giuseppe        0 ITA 1563   |  29 1S Vergano Riccardo         0 ITA 1414 0 - 1

13 30 2N Cattaneo Dario           0 ITA 1403   |  21 3N Ferrari Paolo 0 ITA 1524 Â½ - Â½

14 22 3N Folcini Gaddo            0 ITA 1523   |  31 NC Attuati Luca             0 ITA 1398 1 - 0

15 32 NC Leuzzi Tullio            0 ITA 1392   |  23 3N Vuckovic Dimitrije 0 ITA 1512 1 - 0

16 24 3N Bonfanti Enrico          0 ITA 1481   |  25 3N Bertoletti Vincenzo      0 ITA 1475 1 - 0
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WE BERGAMO (0804024A)
BERGAMO - 11-10-2008 - 19-10-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Piantoni Roberto         2 ITA 2126   |  15 2N Kimbin Richard Conrod2 MAS 1697 0 - 1

2 6 1N Saba Marco               2 ITA 1890   |  5 1N Cambieri Mario           2 ITA 1924 0 - 1

3 8 1N Maccarini Luca Nicola    2 ITA 1873   |  1 CM Capata Ion               1.5 ITA 2136 0 - 1

4 4 CM Elitropi Giorgio         1.5 ITA 1998   |  3 CM Ranfagni Stefano         1.5 ITA 2047 Â½ - Â½

5 12 1N Marino Marco             1.5 ITA 1797   |  11 1N Biava Pierluigi          1.5 ITA 1810 Â½ - Â½

6 14 1N Tentori Giulio           1.5 ITA 1751   |  7 1N Mansueti Marco           1 ITA 1887 Â½ - Â½

7 19 3N Panades Ignazio          1 ITA 1584   |  9 1N Rota Simone              1 ITA 1864 0 - 1

8 16 2N Mangili Riccardo         1 ITA 1629   |  10 1N Bettini Massimo          1 ITA 1842 0 - 1

9 26 3N Scappaticci Gabriele     1 ITA 1449   |  13 2N Attuati Stefano          1 ITA 1778 Â½ - Â½

10 24 3N Bonfanti Enrico          1 ITA 1481   |  18 2N Menato Nazario           1 ITA 1607 0 - 1

11 21 3N Ferrari Paolo 0.5 ITA 1524   |  32 NC Leuzzi Tullio            1 ITA 1392 1 - 0

12 29 1S Vergano Riccardo         1 ITA 1414   |  30 2N Cattaneo Dario           0.5 ITA 1403 Â½ - Â½

13 25 3N Bertoletti Vincenzo      0 ITA 1475   |  17 2N Brigatti Lorenzo         0 ITA 1620 0 - 1

14 27 NC Zhurauleu Andrei         0 ITA 1389   |  20 3N Bissanti Giuseppe        0 ITA 1563 0 - 1

15 23 3N Vuckovic Dimitrije 0 ITA 1512   |  28 NC Basletta Giovanni        0 ITA 1437 1 - 0

16 22 3N Folcini Gaddo            1 ITA 1523   |  0 - F

17 31 NC Attuati Luca             0 ITA 1398   |  1 - F
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WE BERGAMO (0804024A)
BERGAMO - 11-10-2008 - 19-10-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Cambieri Mario           3 ITA 1924   |  15 2N Kimbin Richard Conrod3 MAS 1697 0 - 1

2 1 CM Capata Ion               2.5 ITA 2136   |  2 M Piantoni Roberto         2 ITA 2126 1 - 0

3 3 CM Ranfagni Stefano         2 ITA 2047   |  10 1N Bettini Massimo          2 ITA 1842 1 - 0

4 18 2N Menato Nazario           2 ITA 1607   |  4 CM Elitropi Giorgio         2 ITA 1998 0 - 1

5 11 1N Biava Pierluigi          2 ITA 1810   |  6 1N Saba Marco               2 ITA 1890 0 - 1

6 9 1N Rota Simone              2 ITA 1864   |  8 1N Maccarini Luca Nicola    2 ITA 1873 1 - 0

7 14 1N Tentori Giulio           2 ITA 1751   |  12 1N Marino Marco             2 ITA 1797 0 - 1

8 7 1N Mansueti Marco           1.5 ITA 1887   |  29 1S Vergano Riccardo         1.5 ITA 1414 1 - 0

9 13 2N Attuati Stefano          1.5 ITA 1778   |  21 3N Ferrari Paolo 1.5 ITA 1524 0 - 1

10 26 3N Scappaticci Gabriele     1.5 ITA 1449   |  16 2N Mangili Riccardo         1 ITA 1629 0 - 1

11 17 2N Brigatti Lorenzo         1 ITA 1620   |  23 3N Vuckovic Dimitrije 1 ITA 1512 1 - 0

12 31 NC Attuati Luca             1 ITA 1398   |  19 3N Panades Ignazio          1 ITA 1584 0 - 1

13 20 3N Bissanti Giuseppe        1 ITA 1563   |  24 3N Bonfanti Enrico          1 ITA 1481 1 - 0

14 30 2N Cattaneo Dario           1 ITA 1403   |  22 3N Folcini Gaddo            1 ITA 1523 1 - 0

15 32 NC Leuzzi Tullio            1 ITA 1392   |  25 3N Bertoletti Vincenzo      0 ITA 1475 1 - 0

16 28 NC Basletta Giovanni        0 ITA 1437   |  27 NC Zhurauleu Andrei         0 ITA 1389 1 - 0
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WE BERGAMO (0804024A)
BERGAMO - 11-10-2008 - 19-10-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 2N Kimbin Richard Conrod4 MAS 1697   |  1 CM Capata Ion               3.5 ITA 2136 0 - 1

2 6 1N Saba Marco               3 ITA 1890   |  3 CM Ranfagni Stefano         3 ITA 2047 0 - 1

3 4 CM Elitropi Giorgio         3 ITA 1998   |  9 1N Rota Simone              3 ITA 1864 Â½ - Â½

4 12 1N Marino Marco             3 ITA 1797   |  5 1N Cambieri Mario           3 ITA 1924 0 - 1

5 21 3N Ferrari Paolo 2.5 ITA 1524   |  7 1N Mansueti Marco           2.5 ITA 1887 1 - 0

6 2 M Piantoni Roberto         2 ITA 2126   |  17 2N Brigatti Lorenzo         2 ITA 1620 1 - 0

7 8 1N Maccarini Luca Nicola    2 ITA 1873   |  18 2N Menato Nazario           2 ITA 1607 1 - 0

8 10 1N Bettini Massimo          2 ITA 1842   |  20 3N Bissanti Giuseppe        2 ITA 1563 1 - 0

9 19 3N Panades Ignazio          2 ITA 1584   |  11 1N Biava Pierluigi          2 ITA 1810 Â½ - Â½

10 16 2N Mangili Riccardo         2 ITA 1629   |  14 1N Tentori Giulio           2 ITA 1751 0 - 1

11 32 NC Leuzzi Tullio            2 ITA 1392   |  30 2N Cattaneo Dario           2 ITA 1403 0 - 1

12 29 1S Vergano Riccardo         1.5 ITA 1414   |  26 3N Scappaticci Gabriele     1.5 ITA 1449 0 - 1

13 22 3N Folcini Gaddo            1 ITA 1523   |  13 2N Attuati Stefano          1.5 ITA 1778 0 - 1

14 23 3N Vuckovic Dimitrije 1 ITA 1512   |  31 NC Attuati Luca             1 ITA 1398 1 - 0

15 24 3N Bonfanti Enrico          1 ITA 1481   |  28 NC Basletta Giovanni        1 ITA 1437 1 - 0

16 27 NC Zhurauleu Andrei         0 ITA 1389   |  25 3N Bertoletti Vincenzo      0 ITA 1475 0 - 1
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WE BERGAMO (0804024A)
BERGAMO - 11-10-2008 - 19-10-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Capata Ion               4.5 ITA 2136   |  5 1N Cambieri Mario           4 ITA 1924 1 - 0

2 3 CM Ranfagni Stefano         4 ITA 2047   |  15 2N Kimbin Richard Conrod4 MAS 1697 0 - 1

3 9 1N Rota Simone              3.5 ITA 1864   |  21 3N Ferrari Paolo 3.5 ITA 1524 1 - 0

4 30 2N Cattaneo Dario           3 ITA 1403   |  4 CM Elitropi Giorgio         3.5 ITA 1998 0 - 1

5 10 1N Bettini Massimo          3 ITA 1842   |  2 M Piantoni Roberto         3 ITA 2126 0 - 1

6 12 1N Marino Marco             3 ITA 1797   |  6 1N Saba Marco               3 ITA 1890 0 - 1

7 14 1N Tentori Giulio           3 ITA 1751   |  8 1N Maccarini Luca Nicola    3 ITA 1873 0 - 1

8 7 1N Mansueti Marco           2.5 ITA 1887   |  19 3N Panades Ignazio          2.5 ITA 1584 1 - 0

9 11 1N Biava Pierluigi          2.5 ITA 1810   |  26 3N Scappaticci Gabriele     2.5 ITA 1449 Â½ - Â½

10 13 2N Attuati Stefano          2.5 ITA 1778   |  16 2N Mangili Riccardo         2 ITA 1629 1 - 0

11 17 2N Brigatti Lorenzo         2 ITA 1620   |  24 3N Bonfanti Enrico          2 ITA 1481 1 - 0

12 18 2N Menato Nazario           2 ITA 1607   |  23 3N Vuckovic Dimitrije 2 ITA 1512 0 - 1

13 20 3N Bissanti Giuseppe        2 ITA 1563   |  32 NC Leuzzi Tullio            2 ITA 1392 0 - 1

14 25 3N Bertoletti Vincenzo      1 ITA 1475   |  29 1S Vergano Riccardo         1.5 ITA 1414 1 - 0

15 28 NC Basletta Giovanni        1 ITA 1437   |  31 NC Attuati Luca             1 ITA 1398 1 - 0

16 22 3N Folcini Gaddo            1 ITA 1523   |  0 - F

17 27 NC Zhurauleu Andrei         0 ITA 1389   |  1 - F
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WE BERGAMO (0804024A)
BERGAMO - 11-10-2008 - 19-10-2008

1 Capata Ion               
CM ITA   Elo FIDE: 2136 Perf: 2238 Media: 1839.50 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Brigatti Lorenzo         ITA 1620 1 0 1

2 B 12 1N Marino Marco             ITA 1797 339 0.88 Â½ 0 1

3 N 8 1N Maccarini Luca Nicola    ITA 1873 263 0.82 1 1 2

4 B 2 M Piantoni Roberto         ITA 2126 10 0.51 1 2 3

5 N 15 2N Kimbin Richard Conrod MAS 1697 439 0.92 1 3 4

6 B 5 1N Cambieri Mario           ITA 1924 212 0.77 1 4 5

3.9 4 5

2 Piantoni Roberto         
M ITA   Elo FIDE: 2126 Perf: 1916 Media: 1794.33 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Menato Nazario           ITA 1607 519 0.92 1 1 1

2 N 9 1N Rota Simone              ITA 1864 262 0.82 1 2 2

3 B 15 2N Kimbin Richard Conrod MAS 1697 429 0.92 0 2 2

4 N 1 CM Capata Ion               ITA 2136 -10 0.49 0 2 2

5 B 17 2N Brigatti Lorenzo         ITA 1620 1 2 3

6 N 10 1N Bettini Massimo          ITA 1842 284 0.84 1 3 4

3.99 3 4

3 Ranfagni Stefano         
CM ITA   Elo FIDE: 2047 Perf: 1897 Media: 1793.67 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Panades Ignazio          ITA 1584 1 0 1

2 B 14 1N Tentori Giulio           ITA 1751 Â½ 0 1

3 N 4 CM Elitropi Giorgio         ITA 1998 49 0.57 Â½ 0 1

4 B 10 1N Bettini Massimo          ITA 1842 205 0.76 1 1 2

5 N 6 1N Saba Marco               ITA 1890 157 0.71 1 2 3

6 B 15 2N Kimbin Richard Conrod MAS 1697 350 0.89 0 2 3

2.93 2 3

4 Elitropi Giorgio         
CM ITA   Elo FIDE: 1998 Perf: 1948 Media: 1715.67 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Bissanti Giuseppe        ITA 1563 1 0 1

2 N 11 1N Biava Pierluigi          ITA 1810 188 0.74 Â½ 0 1

3 B 3 CM Ranfagni Stefano         ITA 2047 -49 0.43 Â½ 0 1

4 N 18 2N Menato Nazario           ITA 1607 391 0.91 1 1 2

5 B 9 1N Rota Simone              ITA 1864 134 0.68 Â½ 1 2

6 N 30 2N Cattaneo Dario           ITA 1403 1 1 3

2.76 1 3
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WE BERGAMO (0804024A)
BERGAMO - 11-10-2008 - 19-10-2008

5 Cambieri Mario           
1N ITA   Elo FIDE: 1924 Perf: 1912 Media: 1778.83 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N Ferrari Paolo ITA 1524 1 0 1

2 B 16 2N Mangili Riccardo         ITA 1629 1 0 2

3 N 6 1N Saba Marco               ITA 1890 34 0.55 1 1 3

4 B 15 2N Kimbin Richard Conrod MAS 1697 227 0.79 0 1 3

5 N 12 1N Marino Marco             ITA 1797 127 0.67 1 2 4

6 N 1 CM Capata Ion               ITA 2136 -212 0.23 0 2 4

2.24 2 4

6 Saba Marco               
1N ITA   Elo FIDE: 1890 Perf: 1689 Media: 1813.17 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N Folcini Gaddo            ITA 1523 367 0.9 1 1 1

2 N 13 2N Attuati Stefano          ITA 1778 112 0.65 1 2 2

3 B 5 1N Cambieri Mario           ITA 1924 -34 0.45 0 2 2

4 N 11 1N Biava Pierluigi          ITA 1810 80 0.61 1 3 3

5 B 3 CM Ranfagni Stefano         ITA 2047 -157 0.29 0 3 3

6 N 12 1N Marino Marco             ITA 1797 93 0.63 1 4 4

3.53 4 4

7 Mansueti Marco           
1N ITA   Elo FIDE: 1887 Perf: 1688 Media: 1609.67 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1512 375 0.91 1 1 1

2 B 8 1N Maccarini Luca Nicola    ITA 1873 14 0.52 0 1 1

3 N 14 1N Tentori Giulio           ITA 1751 Â½ 1 1

4 B 29 1S Vergano Riccardo         ITA 1414 1 1 2

5 N 21 3N Ferrari Paolo ITA 1524 0 1 2

6 B 19 3N Panades Ignazio          ITA 1584 1 1 3

1.43 1 3

8 Maccarini Luca Nicola    
1N ITA   Elo FIDE: 1873 Perf: 1908 Media: 1787.67 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 3N Bonfanti Enrico          ITA 1481 1 0 1

2 N 7 1N Mansueti Marco           ITA 1887 -14 0.48 1 1 2

3 B 1 CM Capata Ion               ITA 2136 -263 0.18 0 1 2

4 N 9 1N Rota Simone              ITA 1864 9 0.51 0 1 2

5 B 18 2N Menato Nazario           ITA 1607 266 0.82 1 2 3

6 N 14 1N Tentori Giulio           ITA 1751 1 2 4

1.99 2 4
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WE BERGAMO (0804024A)
BERGAMO - 11-10-2008 - 19-10-2008

9 Rota Simone              
1N ITA   Elo FIDE: 1864 Perf: 1993 Media: 1763.33 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 3N Bertoletti Vincenzo      ITA 1475 1 0 1

2 B 2 M Piantoni Roberto         ITA 2126 -262 0.18 0 0 1

3 N 19 3N Panades Ignazio          ITA 1584 1 0 2

4 B 8 1N Maccarini Luca Nicola    ITA 1873 -9 0.49 1 1 3

5 N 4 CM Elitropi Giorgio         ITA 1998 -134 0.32 Â½ 1 3

6 B 21 3N Ferrari Paolo ITA 1524 1 1 4

0.99 1 4

10 Bettini Massimo          
1N ITA   Elo FIDE: 1842 Perf: 1763 Media: 1739.00 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 3N Scappaticci Gabriele     ITA 1449 0 0 0

2 B 17 2N Brigatti Lorenzo         ITA 1620 1 0 1

3 N 16 2N Mangili Riccardo         ITA 1629 1 0 2

4 N 3 CM Ranfagni Stefano         ITA 2047 -205 0.24 0 0 2

5 B 20 3N Bissanti Giuseppe        ITA 1563 1 0 3

6 B 2 M Piantoni Roberto         ITA 2126 -284 0.16 0 0 3

0.4 0 3

11 Biava Pierluigi          
1N ITA   Elo FIDE: 1810 Perf: 1748 Media: 1684.50 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Zhurauleu Andrei         ITA 1389 1 0 1

2 B 4 CM Elitropi Giorgio         ITA 1998 -188 0.26 Â½ 0 1

3 N 12 1N Marino Marco             ITA 1797 13 0.52 Â½ 0 1

4 B 6 1N Saba Marco               ITA 1890 -80 0.39 0 0 1

5 N 19 3N Panades Ignazio          ITA 1584 Â½ 0 1

6 B 26 3N Scappaticci Gabriele     ITA 1449 Â½ 0 1

1.17 0 1

12 Marino Marco             
1N ITA   Elo FIDE: 1797 Perf: 1827 Media: 1824.67 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Basletta Giovanni        ITA 1437 1 0 1

2 N 1 CM Capata Ion               ITA 2136 -339 0.12 Â½ 0 1

3 B 11 1N Biava Pierluigi          ITA 1810 -13 0.48 Â½ 0 1

4 N 14 1N Tentori Giulio           ITA 1751 1 0 2

5 B 5 1N Cambieri Mario           ITA 1924 -127 0.33 0 0 2

6 B 6 1N Saba Marco               ITA 1890 -93 0.37 0 0 2

1.3 0 2
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BERGAMO - 11-10-2008 - 19-10-2008

13 Attuati Stefano          
2N ITA   Elo FIDE: 1778 Perf: 1693 Media: 1571.50 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 1S Vergano Riccardo         ITA 1414 1 0 1

2 B 6 1N Saba Marco               ITA 1890 -112 0.35 0 0 1

3 N 26 3N Scappaticci Gabriele     ITA 1449 Â½ 0 1

4 B 21 3N Ferrari Paolo ITA 1524 0 0 1

5 N 22 3N Folcini Gaddo            ITA 1523 255 0.81 1 1 2

6 B 16 2N Mangili Riccardo         ITA 1629 1 1 3

1.16 1 3

14 Tentori Giulio           
1N ITA Elo Italia: 1751 Variaz: 6 Perf: 1675 Media: 1772.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 2N Cattaneo Dario           ITA 1403 348 0.89 1 1 1

2 N 3 CM Ranfagni Stefano         ITA 2047 -296 0.15 Â½ 1 1

3 B 7 1N Mansueti Marco           ITA 1887 -136 0.32 Â½ 1 1

4 B 12 1N Marino Marco             ITA 1797 -46 0.44 0 1 1

5 N 16 2N Mangili Riccardo         ITA 1629 122 0.67 1 2 2

6 B 8 1N Maccarini Luca Nicola    ITA 1873 -122 0.33 0 2 2

2.8 2 2

15 Kimbin Richard Conrod
2N MAS   Elo FIDE: 1697 Perf: 2179 Media: 1846.67 W-We: 2.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Attuati Luca             ITA 1398 1 0 1

2 B 26 3N Scappaticci Gabriele     ITA 1449 1 0 2

3 N 2 M Piantoni Roberto         ITA 2126 -429 0.08 1 1 3

4 N 5 1N Cambieri Mario           ITA 1924 -227 0.21 1 2 4

5 B 1 CM Capata Ion               ITA 2136 -439 0.08 0 2 4

6 N 3 CM Ranfagni Stefano         ITA 2047 -350 0.11 1 3 5

0.48 3 5

16 Mangili Riccardo         
2N ITA Elo Italia: 1629 Variaz: -15 Perf: 1523 Media: 1689.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Leuzzi Tullio            ITA 1392 237 0.8 1 1 1

2 N 5 1N Cambieri Mario           ITA 1924 -295 0.15 0 1 1

3 B 10 1N Bettini Massimo          ITA 1842 -213 0.23 0 1 1

4 N 26 3N Scappaticci Gabriele     ITA 1449 180 0.74 1 2 2

5 B 14 1N Tentori Giulio           ITA 1751 -122 0.33 0 2 2

6 N 13 2N Attuati Stefano          ITA 1778 -149 0.3 0 2 2

2.55 2 2
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17 Brigatti Lorenzo         
2N ITA Elo Italia: 1620 Variaz: 15 Perf: 1670 Media: 1762.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Capata Ion               ITA 2136 -516 0.08 0 0 0

2 N 10 1N Bettini Massimo          ITA 1842 -222 0.22 0 0 0

3 N 25 3N Bertoletti Vincenzo      ITA 1475 145 0.69 1 1 1

4 B 23 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1512 108 0.65 1 2 2

5 N 2 M Piantoni Roberto         ITA 2126 -506 0.08 0 2 2

6 B 24 3N Bonfanti Enrico          ITA 1481 139 0.69 1 3 3

2.41 3 3

18 Menato Nazario           
2N ITA   Elo FIDE: 1607 Perf: 1660 Media: 1729.83 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 M Piantoni Roberto         ITA 2126 -519 0.08 0 0 0

2 B 27 NC Zhurauleu Andrei         ITA 1389 1 0 1

3 N 24 3N Bonfanti Enrico          ITA 1481 1 0 2

4 B 4 CM Elitropi Giorgio         ITA 1998 -391 0.09 0 0 2

5 N 8 1N Maccarini Luca Nicola    ITA 1873 -266 0.18 0 0 2

6 B 23 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1512 95 0.63 0 0 2

0.98 0 2

19 Panades Ignazio          
3N ITA Elo Italia: 1584 Variaz: 12 Perf: 1613 Media: 1740.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Ranfagni Stefano         ITA 2047 -463 0.08 0 0 0

2 N 28 NC Basletta Giovanni        ITA 1437 147 0.7 1 1 1

3 B 9 1N Rota Simone              ITA 1864 -280 0.16 0 1 1

4 N 31 NC Attuati Luca             ITA 1398 186 0.74 1 2 2

5 B 11 1N Biava Pierluigi          ITA 1810 -226 0.21 Â½ 2 2

6 N 7 1N Mansueti Marco           ITA 1887 -303 0.14 0 2 2

2.03 2 2

20 Bissanti Giuseppe        
3N ITA Elo Italia: 1563 Variaz: -30 Perf: 1477 Media: 1586.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Elitropi Giorgio         ITA 1998 -435 0.08 0 0 0

2 B 29 1S Vergano Riccardo         ITA 1414 149 0.7 0 0 0

3 N 27 NC Zhurauleu Andrei         ITA 1389 174 0.73 1 1 1

4 B 24 3N Bonfanti Enrico          ITA 1481 82 0.61 1 2 2

5 N 10 1N Bettini Massimo          ITA 1842 -279 0.16 0 2 2

6 B 32 NC Leuzzi Tullio            ITA 1392 171 0.73 0 2 2

3.01 2 2
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21 Ferrari Paolo
3N ITA Elo Italia: 1524 Variaz: 48 Perf: 1661 Media: 1708.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Cambieri Mario           ITA 1924 -400 0.08 0 0 0

2 N 30 2N Cattaneo Dario           ITA 1403 121 0.66 Â½ 0 0

3 B 32 NC Leuzzi Tullio            ITA 1392 132 0.68 1 1 1

4 N 13 2N Attuati Stefano          ITA 1778 -254 0.19 1 2 2

5 B 7 1N Mansueti Marco           ITA 1887 -363 0.1 1 3 3

6 N 9 1N Rota Simone              ITA 1864 -340 0.12 0 3 3

1.83 3 3

22 Folcini Gaddo            
3N ITA   Elo FIDE: 1523 Perf: 1524 Media: 1617.25 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Saba Marco               ITA 1890 -367 0.1 0 0 0

2 B 31 NC Attuati Luca             ITA 1398 1 0 1

3 0 0 F 0 1

4 N 30 2N Cattaneo Dario           ITA 1403 0 0 1

5 B 13 2N Attuati Stefano          ITA 1778 -255 0.19 0 0 1

6 0 0 F 0 1

0.29 0 1

23 Vuckovic Dimitrije
3N ITA   Elo FIDE: 1512 Perf: 1649 Media: 1556.83 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Mansueti Marco           ITA 1887 -375 0.09 0 0 0

2 N 32 NC Leuzzi Tullio            ITA 1392 0 0 0

3 B 28 NC Basletta Giovanni        ITA 1437 1 0 1

4 N 17 2N Brigatti Lorenzo         ITA 1620 0 0 1

5 B 31 NC Attuati Luca             ITA 1398 1 0 2

6 N 18 2N Menato Nazario           ITA 1607 -95 0.37 1 1 3

0.46 1 3

24 Bonfanti Enrico          
3N ITA Elo Italia: 1481 Variaz: -6 Perf: 1439 Media: 1595.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Maccarini Luca Nicola    ITA 1873 -392 0.08 0 0 0

2 B 25 3N Bertoletti Vincenzo      ITA 1475 6 0.51 1 1 1

3 B 18 2N Menato Nazario           ITA 1607 -126 0.33 0 1 1

4 N 20 3N Bissanti Giuseppe        ITA 1563 -82 0.39 0 1 1

5 B 28 NC Basletta Giovanni        ITA 1437 44 0.56 1 2 2

6 N 17 2N Brigatti Lorenzo         ITA 1620 -139 0.31 0 2 2

2.18 2 2
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25 Bertoletti Vincenzo      
3N ITA Elo Italia: 1475 Variaz: -18 Perf: 1417 Media: 1526.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Rota Simone              ITA 1864 -389 0.09 0 0 0

2 N 24 3N Bonfanti Enrico          ITA 1481 -6 0.49 0 0 0

3 B 17 2N Brigatti Lorenzo         ITA 1620 -145 0.31 0 0 0

4 N 32 NC Leuzzi Tullio            ITA 1392 83 0.61 0 0 0

5 N 27 NC Zhurauleu Andrei         ITA 1389 86 0.62 1 1 1

6 B 29 1S Vergano Riccardo         ITA 1414 61 0.58 1 2 2

2.7 2 2

26 Scappaticci Gabriele     
3N ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 51 Perf: 1581 Media: 1695.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Bettini Massimo          ITA 1842 -393 0.08 1 1 1

2 N 15 2N Kimbin Richard Conrod MAS 1697 -248 0.19 0 1 1

3 B 13 2N Attuati Stefano          ITA 1778 -329 0.12 Â½ 1 1

4 B 16 2N Mangili Riccardo         ITA 1629 -180 0.26 0 1 1

5 N 29 1S Vergano Riccardo         ITA 1414 35 0.55 1 2 2

6 N 11 1N Biava Pierluigi          ITA 1810 -361 0.1 Â½ 2 2

1.3 2 2

27 Zhurauleu Andrei         
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -51 Perf: 881 Media: 1578.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Biava Pierluigi          ITA 1810 -421 0.08 0 0 0

2 N 18 2N Menato Nazario           ITA 1607 -218 0.22 0 0 0

3 B 20 3N Bissanti Giuseppe        ITA 1563 -174 0.27 0 0 0

4 N 28 NC Basletta Giovanni        ITA 1437 -48 0.43 0 0 0

5 B 25 3N Bertoletti Vincenzo      ITA 1475 -86 0.38 0 0 0

6 0 1 F 0 1

1.38 0 1

28 Basletta Giovanni        
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -9 Perf: 1366 Media: 1526.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Marino Marco             ITA 1797 -360 0.1 0 0 0

2 B 19 3N Panades Ignazio          ITA 1584 -147 0.3 0 0 0

3 N 23 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1512 -75 0.4 0 0 0

4 B 27 NC Zhurauleu Andrei         ITA 1389 48 0.57 1 1 1

5 N 24 3N Bonfanti Enrico          ITA 1481 -44 0.44 0 1 1

6 B 31 NC Attuati Luca             ITA 1398 39 0.55 1 2 2

2.36 2 2
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29 Vergano Riccardo         
1S ITA Elo Italia: 1414 Variaz: -12 Perf: 1402 Media: 1592.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Attuati Stefano          ITA 1778 -364 0.1 0 0 0

2 N 20 3N Bissanti Giuseppe        ITA 1563 -149 0.3 1 1 1

3 B 30 2N Cattaneo Dario           ITA 1403 11 0.52 Â½ 1 1

4 N 7 1N Mansueti Marco           ITA 1887 -473 0.08 0 1 1

5 B 26 3N Scappaticci Gabriele     ITA 1449 -35 0.45 0 1 1

6 N 25 3N Bertoletti Vincenzo      ITA 1475 -61 0.42 0 1 1

1.87 1 1

30 Cattaneo Dario           
2N ITA Elo Italia: 1403 Variaz: 33 Perf: 1554 Media: 1600.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Tentori Giulio           ITA 1751 -348 0.11 0 0 0

2 B 21 3N Ferrari Paolo ITA 1524 -121 0.34 Â½ 0 0

3 N 29 1S Vergano Riccardo         ITA 1414 -11 0.48 Â½ 0 0

4 B 22 3N Folcini Gaddo            ITA 1523 -120 0.34 1 1 1

5 N 32 NC Leuzzi Tullio            ITA 1392 11 0.52 1 2 2

6 B 4 CM Elitropi Giorgio         ITA 1998 -595 0.08 0 2 2

1.87 2 2

31 Attuati Luca             
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -45 Perf: 826 Media: 1550.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Kimbin Richard Conrod MAS 1697 -299 0.15 0 0 0

2 N 22 3N Folcini Gaddo            ITA 1523 -125 0.33 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 19 3N Panades Ignazio          ITA 1584 -186 0.26 0 0 1

5 N 23 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1512 -114 0.34 0 0 1

6 N 28 NC Basletta Giovanni        ITA 1437 -39 0.45 0 0 1

1.53 0 1

32 Leuzzi Tullio            
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: 30 Perf: 1467 Media: 1517.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Mangili Riccardo         ITA 1629 -237 0.2 0 0 0

2 B 23 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1512 -120 0.34 1 1 1

3 N 21 3N Ferrari Paolo ITA 1524 -132 0.32 0 1 1

4 B 25 3N Bertoletti Vincenzo      ITA 1475 -83 0.39 1 2 2

5 B 30 2N Cattaneo Dario           ITA 1403 -11 0.48 0 2 2

6 N 20 3N Bissanti Giuseppe        ITA 1563 -171 0.27 1 3 3

2 3 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

14 1N Tentori Giulio           ITA 4 1.0 1901 1708 1751 1960 M 101674

16 2N Mangili Riccardo         ITA 3 0.0 1848 1048 1629 1966 M 102930

17 2N Brigatti Lorenzo         ITA 4 1.0 1904 1711 1620 1986 M 131545

19 3N Panades Ignazio          ITA 4 0.5 1902 1580 1584 1993 M 124500

21 3N Ferrari Paolo ITA 4 2.0 1863 1863 1524 1989 M 121447

26 3N Scappaticci Gabriele     ITA 4 2.0 1781 1781 1449 1996 M 118396

31 NC Attuati Luca             ITA 3 0.0 1577 777 1398 1958 M 133513
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